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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92423005H

2. Data e Regjistrimit 23/12/2019
3. Emri i Subjektit Fjala Media Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Shkalla 1, 
Kati  5, Ap.4, ZK 8380, Nr.Pas 7/148/ND+1-8 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e mediave elektronike, vizive, online, 

website dhe të shkruara, botime të ndryshme, prodhime dhe 
publikim reklamash, tregtim paisjesh per nevojat e mediave 
elektronike. Publikimi i organeve informative, kulturore, 
argëtuese të shtypit, agjensi publiciteti, realizim reklamash, 
prodhime audiovideo, shtypje gazetash, shërbime gazetarie 
etj. Auditime, konsulenca e trajnime të 
gazetarëve,operatorëve,fotografëve në fushën e medias 
elektronike dhe të shkruar për formimin profesional të tyre 
sipas parimit të shprehjes së lirë dhe të pavarur. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji,  i zbatushem, ne Republiken e Shqiperise.
Haxhi Dybeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiDybeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fjala Media Group
E-Mail: H.dybeli@hotmail.com  
Telefon: +355699163736  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-436465-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494685-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Pallati prapa kullave binjake, Kati 12, Zona Kadastrale 
8270, Pasuria Nr. 3/40+1-63 dhe Pasuria Nr. 3/40+1-56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Zhan D’ark, Kulla 1, Kati 3 (mbrapa fushave te tenisit), ZK 8380, Vol 25, Fq 211, Nr.Pas 
7/210/Nd+1-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503336-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.05.2020 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("FJL MEDIA")          u be            ("Fjala Media Group")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6C9EB0-F0F3-424C-A8E1-363E1C8ADFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA27D403-1092-4512-A13A-955A687CB444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4205E16-F93B-41F8-947F-60877E372770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB49A9-8F5F-43AE-A037-66BE4E0E6965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152CC719-E828-499B-8C65-E2B8F1E79DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152CC719-E828-499B-8C65-E2B8F1E79DC3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505161-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("FJL MEDIA")          u be            ("Fjala Media Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667195-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Shkalla 1, Kati  5, Ap.4, ZK 8380, Nr.Pas 7/148/ND+1-8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Pallati prapa kullave binjake, Kati 12, Zona Kadastrale 8270, Pasuria 
Nr. 3/40+1-63 dhe Pasuria Nr. 3/40+1-56;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F89BD63-A5F0-471F-8B69-2BE4B21CF412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F89BD63-A5F0-471F-8B69-2BE4B21CF412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183AB546-137B-445F-8BFC-8334A21CC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1AC62-849D-48F3-A936-A01E81BCB3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CCA058-38A8-4726-A808-34860C872123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CCA058-38A8-4726-A808-34860C872123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7E3571-BF90-4D52-AF1A-5E073CC5522D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48300BC-C71E-4CF7-9648-F6545836FD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EB3C16-6F87-4FCF-84DC-046F94BD92CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A71002C-C065-4188-851C-0796FD670B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A71002C-C065-4188-851C-0796FD670B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CC4AD-65BD-44DF-8906-31312853DF2D

